
%W % 55;-2n/m MTE/15.01 
Lima, 27 de noviembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, la Auditoria General Inberna .del Ministerio de . Transportes, 

Comunicaciones, Vivienda y Construcaon, ha emitido el Informe AUD-I-N9 009-2001- 

02-4354/MTC.15.08 correspondiente al Examen Especial sobre la Adquisicion del 

edificio para sede de los. proyectos especiales-de este Ministerio, ubicado en el distrito 

de Jesús Mana, 

Que, en la recomendac¡on Nº í de refendo “Informe, señala la designación de 

una Com¡s¡on Especial para que presente altematlvas relacionadas con la uullzac¡on del 

edificio a que álude el considerando precedente;- . - - 

De conformidad con el Decreto Ley NO 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Designar la Comisión Especial que tendrá.a su cargo la 

presentación de alternativas a las que se contrae lá recomehdación N9 1 del Informe 

AUD-I-N® 009-2001-02-4354/MTC.15.08, la misma que estará integrada por los 

siguientes funcionarios: 

CPC Cecilia Medrano de Cayo, quien la preside 

CPC Consuelo Chaman de Villa 
Arq. Teresa Barba Díaz 
Dr. José Luis García Carbone . 

.
.
o
.
 

Articulo 2°.- Remitir copia de la presente Resolución Ministerial a los integrantes 

de la Comisión Especial designada por el artículo precedente. 

Regístrese y comuníquese. 

/ h7 
/ UIS.CHANG REYES 

Mmlsrk E TRANSPORTES; 
TENDA Y CONSTRUCCION 

INICACIONES,


